Er tuas Latus post publicatōes
ad p[ro]tōem p[ro]ducentis in
terrogari debent testes nisi q[ui] dolo vel ne
...

gligentia exaiator[um] sup om̄ibus capitulis interrogati
nō fuerūt. cōs diuīsio. scđa ibi nos igil. 120 p[ro]mo
vnā regulā i materia testis q[ui] testis sendi p[ro]ducunt et
exaiat[us] non d[omi]n[u]o itez super capitulis exaiatis et publi
catis interrogari qd aut si dictū testis nō fuerit adiuc
publicatū d[omi]n[u]o. 120 ibi sup certio cap
tulis. q[ui] p[er] sup negotio i iudicā deducto certa ca
pitula seu certos articulos facere et sup illos petere te
stes exaiari. et si sunt ad cām p[ro]tinentia nō d[omi]n[u]o iudic[us] illa
vel illoꝝ alij obmūtere. alias reperent facta publica
tione. et de h[ab]i. j. latius 120 tercio q[ui] malitia seu negli
gentia iudicis in cā non d[omi]n[u]o obesse p[ro]t. Et nō calum i
quo malitia et negligētia equipans. alias differunt vbi
agit de p[ro]niō dolo dolosum vel negligētē vt i. c. super
l[et]is. de rescrip. et c. ad falsarioꝝ. de criminie sal. Que
ro enī p[ro]mo de rōne decidēdi i hac l[et]a q[ui] p[er] publica
tas attestatōes testes non p[er]nit iterato reperi. et prima
aduerte ne equinoꝝ. h[ab]i nō tractat de nouis testi
bus exaiandis sup antiquis capitulis. hec enī mate
ria satis plena expedita fuit in. c. fraternitatis. s. eo. s[ic]
tractat h[ab]i de antiquis testib[us] itez repetēdis an et q[ui] li
ceat. et tradit h[ab]i regula q[ui] p[er] publicatōem nō debet re
peti rōne decidēdi ponit glo. i. in p[ro]ncipio dicens q[ui]
quēadmodum p[er] timorē subornatōis. noui testes
p[ro]b[er]e. p[ro]duc publicatis attestatōib[us]. ita et antiqui
repeti. Enī aut h[ab]i sit vez indistincte glo. in effectu ride
tur ponere tres casus in quib[us] testes p[er]nit repeti. Pr[et]er
missa q[ui] an apturam attestatōem testis vult itez did
vel enī se corrīgere dūmodo hoc faciat incontinenti et
in. c. p[ro]terea j. ti. px. Sed q[ui] p[er] publicatōem index
ex officio suo testem vult itez interrogare forte q[ui] ob
scare deposituit. vt in. c. cām iohānes. s. fi. instru. Toc[us]
si testis petit repeti sup capitulis nouis Quārus ca
sus colligis ex tex. q[ui] pars petit interrogari testes a
p[ro]ncipio sup certis capitulis et dolo seu negligētia fuit
obmissum et p[ro]derea q[ui] materiā huīs. c. procedit q[ui]
depositio facit fidez in iudicio sed petitur repeti et ad
dat vel corrīget. et per hoc decido multos casus quos
posuit h[ab]i do. anto. tanq[ue] non facientes ad propo
sum. Item tertius casus scilicet exceptus per glo. nō
facit ad materiam nostram. quia de capitulis nouis
nihil h[ab]i deciditur. Sed satis fuit dictum in dicto. c.
fraternitatis. s. eo. Instemus ergo p[ri]ncipaliter so
lum circa duo. p[ri]mo an ante aperturam attestatōem
possunt testes repeti super eisdem capitulis et addit
vel se corrīgant. Secundo an liceat post publicatōem